

輸入木材検疫要綱一部改正新旧対照表

改 正 後			現 行		
別表1（第2関係） 木材輸入特定港と担当植物防疫所			別表1（第2関係） 木材輸入特定港と担当植物防疫所		
規則第6条第2項 第2号に掲げる港	輸入木材の検疫を担当 する植物防疫所	所 在 地	規則第6条第2項 第2号に掲げる港	輸入木材の検疫を担当 する植物防疫所	所 在 地
紋 別 港	横浜植物防疫所札幌支所 留萌出張所	留萌市大町2-12 留萌地方合同庁舎内	紋 別 港	横浜植物防疫所札幌支所 留萌出張所	留萌市大町2-12 留萌地方合同庁舎内
網 走 港	横浜植物防疫所札幌支所 釧路出張所	釧路市南浜町5-9 釧路港湾合同庁舎内	網 走 港	横浜植物防疫所札幌支所 釧路出張所	釧路市南浜町5-9 釧路港湾合同庁舎内
石 狩 湾 港	横浜植物防疫所札幌支所 小樽出張所	小樽市港町5-3 小樽港湾合同庁舎内	石 狩 湾 港	横浜植物防疫所札幌支所 小樽出張所	小樽市港町5-3 小樽港湾合同庁舎内
稚 内 港	横浜植物防疫所札幌支所 留萌出張所	留萌市大町2-12 留萌地方合同庁舎内	稚 内 港	横浜植物防疫所札幌支所 留萌出張所	留萌市大町2-12 留萌地方合同庁舎内
能 代 港	横浜植物防疫所新潟支所 秋田出張所	秋田市土崎港1-7-35 秋田港湾合同庁舎内	能 代 港	横浜植物防疫所新潟支所 秋田出張所	秋田市土崎港1-7-35 秋田港湾合同庁舎内
相 馬 港	横浜植物防疫所塩釜支所	塩釜市貞山通3-4-1 塩釜港湾合同庁舎内	相 馬 港	横浜植物防疫所塩釜支所	塩釜市貞山通3-4-1 塩釜港湾合同庁舎内
木 更 津 港	横浜植物防疫所東京支所 千葉出張所	千葉市中央区中央港1-12-2 千葉港湾合同庁舎内	木 更 津 港	横浜植物防疫所東京支所 千葉出張所	千葉市中央港1-12-2 千葉港湾合同庁舎内
柏 崎 港	横浜植物防疫所新潟支所 直江津出張所	上越市港町1-11-20 直江津港湾合同庁舎内	柏 崎 港	横浜植物防疫所新潟支所 直江津出張所	上越市港町1-11-20 直江津港湾合同庁舎内
新 宮 港	神戸植物防疫所大阪支所 田辺出張所	田辺市神子浜736-214 田辺港湾合同庁舎内	新 宮 港	神戸植物防疫所大阪支所 田辺出張所	田辺市神子浜736-214 田辺市役所新庄支所内
竹 原 港	神戸植物防疫所広島支所 尾道出張所	尾道市古浜町27-13 尾道地方合同庁舎内	日 比 港	神戸植物防疫所広島支所 宇野出張所	玉野市宇野1-8-5 玉野港湾合同庁舎内
三田尻中関港	神戸植物防疫所広島支所 岩国出張所	岩国市新港町3-9-57 岩国港湾合同庁舎内	竹 原 港	神戸植物防疫所広島支所 尾道出張所	尾道市古浜町27-13 尾道地方合同庁舎内

改正後			現 行		
山 口 港	〃	〃	徳山下松港	神戸植物防疫所広島支所 平生出張所	熊毛郡平生町大字曾根字水場209-19 平生港湾合同庁舎内
宇 部 港	〃	〃	三田尻中関港	神戸植物防疫所広島支所 岩国出張所	岩国市新港町3-9-57 岩国港湾合同庁舎内
丸 亀 港	神戸植物防疫所坂出支所	坂出市入船町1-6-10	山 口 港	〃	〃
宇 和 島 港	神戸植物防疫所坂出支所 松山出張所	松山市海岸通2426 松山港湾合同庁舎内	宇 部 港	〃	〃
三島川之江港	神戸植物防疫所坂出支所 今治出張所	今治市天保山町5-1827-39 蔵敷ふ頭総合事務所内	萩 港	〃	〃
水 俣 港	門司植物防疫所鹿児島支所 八代出張所	八代市港町139 八代港湾合同庁舎内	丸 亀 港	神戸植物防疫所坂出支所	坂出市入船町1-6-10 坂出港湾合同庁舎内
			宇 和 島 港	神戸植物防疫所坂出支所 松山出張所	松山市海岸通2426 松山港湾合同庁舎内
			新 居 浜 港	神戸植物防疫所坂出支所 今治出張所	今治市天保山町5-1827-39 蔵敷ふ頭総合事務所内
			富 岡 港	神戸植物防疫所坂出支所 小松島出張所	小松島市小松島町字新港28 小松島港湾合同庁舎内
			三島川之江港	〃	〃
			水 俣 港	門司植物防疫所鹿児島支所 八代出張所	八代市港町139 八代港湾合同庁舎内
			油 津 港	門司植物防疫所鹿児島支所 細島出張所	日向市竹島町1 細島港湾合同庁舎内